CỤC THUẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THUẾ TP. QUY NHƠN    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:                  Quy Nhơn, ngày        tháng      năm

THÔNG BÁO

Về việc ngừng sử dụng hóa đơn

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;

Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Quyết định số 256/QĐ-CCTTP ngày 08/3/2021 của Chi cục Thuế

TP. Quy Nhơn về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý

thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn;

Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn thông báo ngừng sử dụng hóa đơn đối với

DNTN Cây xanh Trang trí Sơn Hà Việt Nam

Mã số thuế: 4101187150

Địa chỉ trụ sở kinh doanh: Tổ 2, khu vực 7, phường Nhơn Phú, TP. Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định.

Lý do thông báo ngừng sử dụng hóa đơn: Nợ số tiền thuế và tiền chậm nộp

tiền thuế trên 90 ngày kể từ ngày hết thời hạn nộp.

DNTN Cây xanh Trang trí Sơn Hà Việt Nam ngừng sử dụng hóa đơn kể từ

00 giờ ngày 09/3/2022 (ngày Quyết định cưỡng chế số 256/QĐ-CCTTP ngày

08/3/2022 có hiệu lực thi hành)

Nơi nhận: CHI CỤC TRƯỞNG
- DNTN Cây xanh Trang trí Sơn Hà Việt Nam

(để thực hiện);

- Cục thuế tỉnh Bình Định (để báo cáo);

- Website Cục Thuế;

- Website Tổng cục Thuế;

- Đội TTTBTK, KTNDP, KTr2;

- Lưu: VT, KTr1(Lệ).

Nguyễn Quốc Tuấn

		2022-03-08T16:54:02+0700

		2022-03-08T16:55:19+0700

		2022-03-08T17:00:03+0700

		2022-03-08T17:00:03+0700

		2022-03-08T17:00:03+0700

		2022-03-08T17:00:03+0700

		2022-03-08T17:00:03+0700